МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

17.10.2013 №СЭД-26-01-04-921

Юб утверяедении графика проверок
соблюдения порядка ведения
кадрового учета и делопроизводства
в образовательных учреждениях
среднего и начального
профессионального образования,
подведомственных Министерству
образования и науки Пермского края
на 2013 - 2014 голы

В соответствии с пунктом 3 статьи 353 Трудового кодекса Российской
Федерации, с целью организации внутриведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательстве и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения проверок соблюдения
порядка ведения кадрового учета и делопроизводства в образовательных
учреждениях среднего и начального профессионального образования,
подведомственных Министерству образования и науки Пермского края на 2013
-2014 годы.

2. Отделу организационно-правовой и кадровой работы
(Т.А. Акимовой) довести настоящий приказ до сведения руководителей
образовательных учреждений, подведомственных Министерству образования
и науки Пермского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О)
И.о. министра У^у, Л.С. Сидорова

СЭД-26-01-04-921 17.10.2013

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
от №

ГРАФИК
проведения проверок соблюдения порядка ведения кадрового учета и

делопроизводства в образовательных учреждениях среднего и начального
профессионального образования, подведомственных Министерству

образования и науки Пермского края на 2013 - 2014 годы

Дата проверки
(ориентировочно)

Месяц, год

Ноябрь 2013

Декабрь 2013

Февраль 2014

Март 2014

Апрель 2014

Май 2014

Сентябрь
2014

число

7

14

12

19

13

20

13

20

10

17

15

22

11

Наименование образовательного
учреждения

ГБОУ СПО «Пермский химико-
технологический колледж»

ГБОУ СПО «Чусовское медицинское
училище» (техникум)

КГАОУ СПО «Пермский краевой
колледж «Оникс»

ГБОУ СПО «Осинский
профессионально-педагогический
колледж»

ГБОУ СПО «Осинский аграрный
техникум»

ГБОУ СПО «Пермский
государственный профессионально-
педагогический колледж»

ГБОУ СПО «Коми-Пермяцкий
сельскохозяйственный техникум»

ГБОУ СПО «Пермский авиационный
техникум им. А.Д. Швецова»

ГБОУ СПО «Кунгурский колледж
промышленных технологий,
управления и дизайна»

ГБОУ СПО «Краснокамский
целлюлозно-бумажный техникум»

ГБОУ НПО «Профессиональное
училище № 61» г. Верещагино

ГБОУСНПО «Краевой
индустриальный техникум» г. Перми

ГБОУ СПО «Кудымкарский
лесотехнический техникум»

Ф.И.О.
директора

Марьясова И.П.

ИзместьевВ.Е.

Кондратюк О.Б.

Култышев А.А.

Степанова Л.Ф.

Свизев О.В.

Тотьмянина Е.А.

Дическул А.Д.

Ахметьянов
A.M.

Сорокин О.В.

Старков Ю.Г.

Самородова Т.В.

Ведерников ОН.

Октябрь 2014

Ноябрь 2014

Декабрь 2014

18

9

16

13

20

11

18

КГАОУ СПО «Краевой колледж
предпринимательства» г. Перми

КГАОУ СПО «Нытвенский
промышленно-экономический
техникум»
ГБОУ СПО «Пермский строительный
колледж»

ГБОУ СПО «Губахинское
медицинское училище» (техникум)

КГАОУ СПО «Пермский
радиотехнический колледж имени
А.С. Попова»

КГАОУ СПО «Коми-Пермяцкий
техникум торговли и сервиса»

ГБОУ СПО «Краевой
многопрофильный техникум» г.Перми

Карташова Н.Н.

Бояршинов М.С.

Коновалов И.А.

Новикова Л.Б.

Тиунова Т.В.

Мехоношина
Ю.А.

Бураков A.M.